

Toscana Con Amore ApS

Reinholdt Bridge, Sydvestvej 110, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 21 01 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

Camilla Bondo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Toscana Con Amore ApS
Reinholdt Bridge
Sydvestvej 110
2600 Glostrup

CVR-nr.: 34 21 01 36

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Anne Mette Ariani
Camilla Bonde Pedersen

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive et rejsebureau samt anden handel og service og enhver virksomhed efter direktionens skøn, er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 274.884 kr. mod -10.283 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235.638 kr. mod -10.393 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 er påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation til selvstændige. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 414 t.kr. og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikationen heraf findes i note 1 om særlige poster

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	274.884	-10.283
3 Øvrige finansielle omkostninger	-746	-110
Resultat før skat	274.138	-10.393
Skat af årets resultat	-38.500	0
Årets resultat	235.638	-10.393
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	235.638	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.393
Disponeret i alt	235.638	-10.393

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	97.460	100.100
Varebeholdninger i alt	97.460	100.100
Likvide beholdninger	183.602	83.145
Omsætningsaktiver i alt	281.062	183.245
Aktiver i alt	281.062	183.245

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	106.712	-128.926
Egenkapital i alt	186.712	-48.926
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	43.640	208.082
Selskabsskat	38.500	0
4 Anden gæld	12.210	24.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.350	232.171
Gældsforpligtelser i alt	94.350	232.171
Passiver i alt	281.062	183.245

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-118.533	-38.533
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.393	-10.393
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-128.926	-48.926
Årets overførte overskud eller underskud	0	235.638	235.638
	80.000	106.712	186.712

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation for omsætningsnedgang pga. Covid-19		414.000
		<u>414.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter		414.000
Resultat af særlige poster netto		<u>414.000</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>746</u>	<u>110</u>
	<u>746</u>	<u>110</u>

4. Anden gæld

Skyldig moms	1.210	13.589
Øvrige omkostninger	<u>11.000</u>	<u>10.500</u>
	<u>12.210</u>	<u>24.089</u>